

September 02, 2020

To The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India Plot no. C/1 G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400 051 Symbol: BLISSGVS	To The General Manager, Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001 Scrip Code: 506197
--	--

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, and in compliance with the General Circular dated May 5, 2020 read with General Circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circular dated May 12, 2020, we enclose clippings of newspaper advertisements published for giving Notice of the 35th Annual General Meeting of the Company to be held on Friday, September 25, 2020, at 09:30 a.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means only, procedure for registering e-mail addresses, details of final dividend and book closure date, manner of payment of dividend and tax on dividend if declared at the AGM. The notice was published in Free Press Journal and Navshakti - Mumbai newspapers on August 30, 2020.

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Bliss GVS Pharma Limited


Aditi Bhatt
Company Secretary



Encl: As above

Regd. Office : 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072, INDIA.

TEL. : (+91) (22) 42160000/ 28505387 • FAX. : (+91) (22) 28563930,
Email : info@blissgvs.com • Website : www.blissgvs.com • CIN - L24230MH1984PLC034771

Factory : Plot No. 10 & 11 Survey No. 38/1, Dewan Udyog Nagar, Aliyali Village, Tal. & Dist. Palghar - 401 404.
Tel. (+91) (02525) 252713 • Fax : (+91) (02525) 255257. • Email : factory@blissgvs.com



BLISS GVS PHARMA LIMITED

CIN NO-L24230MH1984PLC034771

Registered Office: 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai-400 072.

Tel.: (+91) (22) 42160000 • Fax: (+ 91) (22) 28563930 • Web: www.blissgvs.com; E-mail : info@blissgvs.com

NOTICE OF THE 35TH (THIRTY FIFTH) ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 35th(THIRTY FIFTH) Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of Bliss GVS Pharma Ltd ("the Company") will be held on Friday, 25th September, 2020 at 09:30a.m. (IST) through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the business, as set out in the Notice of the AGM which will be e-mailed to the Shareholders separately and also will be made available on the website of the Company, viz., www.blissgvs.com and on the websites of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited (at www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (at www.nseindia.com) and on the website of Central Depository Securities Limited (CDSL) (at www.cdslindia.com).

In view of the outbreak of the COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has, vide its Circular dated 5th May, 2020, read with the Circulars dated 13th April, 2020 and 8th April, 2020, (collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Shareholders at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and MCA Circulars, the AGM of the Company will be held through VC/OAVM.

Electronic Copies of Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2019-2020:

In compliance with the provisions of the Act, the Rules framed thereunder, MCA Circulars and SEBI Circular dated 12th May, 2020, electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2019-2020 will be sent to all the Shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). Shareholders may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2019-2020 will also be available on the Company's website (at www.blissgvs.com), on the websites of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited (at www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (at www.nseindia.com) on the website of Central Depository Securities Limited (CDSL) (at www.cdslindia.com).

Participation in AGM through VC/OAVM:

Shareholders can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only [which is being availed by the Company from Central Depository Securities Limited (CDSL)], the details of which will be provided by the Company in the Notice of the AGM. Shareholders attending and participating through VC/OVAM shall be counted for the purpose of the reckoning quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Appeal to Shareholders to Register their E-mail ID:

Shareholders who have still not registered their e-mail ID are requested to get their e-mail ID registered as follows:

1. **Shareholders holding Shares in Physical Mode:** Such Shareholders are requested to register their e-mail ID with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent of the Company ("RTA"), viz., Universal Capital Securities Private Limited by sending following documents at info@blissgvs.com or info@uniseq.in.

- scanned copy of the signed request letter mentioning the name, folio number and address of the Shareholder,
- scanned copy of the Share Certificate (front and back),
- self-attested scanned copy of the PAN Card, and
- self-attested scanned copy of any document (e.g.: Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Shareholder as registered with the Company.

2. **Shareholders holding Shares in Dematerialized Mode:** Such Shareholders are requested to register their e-mail ID with the relevant Depository Participant(s).

In case of any queries/difficulties in registering the e-mail address, Shareholders may write to info@blissgvs.com or info@uniseq.in

Manner of Voting on Resolutions placed before the AGM:

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to its Shareholders to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). The manner of remote e-voting/ e-voting for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses will be provided in detail in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the Company's website www.blissgvs.com.

Final Dividend and Book Closure:

The Shareholders may note that the Board of Directors, at its Meeting

held on Tuesday, 16th June, 2020, has Recommended a Final Dividend of 50% (Fifty per cent) [i.e., @ Re.0.50 (paise per equity share on face value of Re. 1/- each for the financial year ended March 31, 2020 as recommended by the Board, subject to the approval of the Shareholders at the AGM.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 19th September, 2020 to Friday, 25th September, 2020 (both days inclusive) for taking on record of the members of the Company for the purpose of holding 35th Annual General Meeting of the Company and determining the entitlement of the Shareholders to the Final Dividend for the Financial Year 2019-2020. The Dividend, if declared, will be paid to the Shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company as on Friday, 18th September, 2020 and in respect of shares held in dematerialized form, it will be paid to Shareholders whose names are furnished by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL), as the beneficial owners as on that date.

Manner of Payment of Dividend, if declared at the AGM:

The Dividend, if approved by the Shareholders at the AGM, will be paid electronically through various online transfer modes to those Shareholders who have updated their bank account details with the Company's RTA/Depository Participants. For Shareholders who have not updated their bank account details, Dividend Warrants/Demand Drafts will be sent to their registered addresses once the postal facility is available and normalcy is restored. To avoid delay in receiving dividend and to receive the dividend directly into their bank account on the payout date, Shareholders are requested to update their Bank details (e.g. name of the bank and the branch, bank account number, 9 digits MICR number, 11 digit IFS Code and the nature of account) along with a copy of cancelled cheque with the Shareholder's name, to the Company /RTA on their email id at info@blissgvs.com or info@uniseq.in, in respect of shares held in physical form and to their Depository Participant in case of shares held in electronic form.

Tax on Dividend, if declared at the AGM:

Pursuant to Finance Act 2020, dividend income will be taxable in the hands of Shareholders w.e.f. 1st April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend paid to Shareholders at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the Shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 (as amended). The Shareholders are requested to update their PAN with Company's RTA, (in case of shares held in physical mode) and depositories (in case of shares held in demat mode).

A Resident individual Shareholder with PAN and who is not liable to pay Income Tax can submit a yearly declaration in Form No. 15G/15H, to avail the benefit of non-deduction of tax at source. Shareholders are requested to note that in case their PAN is not registered, the tax will be deducted at the rate of 20% (twenty per cent) as per the provisions of the Income Tax Act and/or Rules framed thereunder. Non-resident Shareholders can avail beneficial rates under tax treaty between India and their country of residence, subject to providing necessary documents, i.e. No Permanent Establishment and Beneficial Ownership Declaration, Tax Residency Certificate, Form 10F, any other document which may be required to avail the tax treaty benefits.

Shareholders may submit Form 15G/15H and Form 10F, along with the requisite supporting documents as mentioned above, as applicable, to the Company or RTA on their email id at info@blissgvs.com or info@uniseq.in. The Shareholders may also send physical copies of the duly filled forms/documents to the Company at its Registered Office at 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai-400072, Maharashtra or RTA i.e. Universal Capital Securities Pvt. Ltd, Registered Office at 21/25 Shakil Niwas, Opp. Satya Saibaba Temple, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai-400093, Maharashtra. The aforesaid declarations and documents need to be submitted by the Shareholders on or before 18th September, 2020 by 11.59 p.m. (IST) to the Company or RTA. It may please be noted that Forms received after the said date and incomplete or incorrect forms shall not be considered and shall not be eligible for non-deduction or lower deduction of tax.

The detailed instructions regarding the above will also be provided in the Notice of the AGM and Shareholders are requested to take note of the same.

In case of any queries/difficulties in submission of these forms, Shareholders may write to info@blissgvs.com or info@uniseq.in.

It may please be noted that no claim shall lie against the Company for such taxes deducted.



ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड

CIN NO-L24230MH1984PLC034771

नोंदणीकृत कार्यालय:- १०२, हाइड पार्क, साकी विहार रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७२

दूरधनी क्र: (+९१) (०२२) ४२९६०००० • फॅक्स : (+९१) (२२) २८५६३९३० • वेबसाईट: www.blissgvs.com इमेल: info@blissgvs.com

३५व्या (पस्तिसाव्या) वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेडच्या ("कंपनी") भागधारकांची ३५वी (पस्तिसावी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") शुक्रवार दिनांक २५ सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी ९.३० वाजता (भाप्रवे) एजीएम सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजासाठी, जी भागधारकांना इमेलद्वारे स्वतंत्रपणे पाठविण्यात येईल तसेच कंपनीची वेबसाईट www.blissgvs.com येथे आणि कंपनीचे समभाग सूचीबद्ध असणाऱ्या बीएसई (www.bseindia.com) व नॅशनलस्टॉक एक्स्चेंज लिमिटेड (www.nseindia.com) यांसारख्या स्टॉक एक्स्चेंज वेबसाईटवर तसेच सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सेक्युरिटीज लिमिटेड (सीडीएसएल)च्या (www.cdslindia.com) वेबसाईटवर देखील उपलब्ध करून दिली जाईल, व्हिडीओ कॉन्फरन्स ("व्हिसी")/अन्य टूक थ्राय माध्यमातून ("ओएव्हीएम") आयोजित करण्यात आली आहे.

सध्याची कोविड-१९ महामारी आपती विचारात घेऊन, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे ("एमसीए") दिनांक ५ मे २०२० रोजी प्रसारित परिपत्रक सहवाचिता दिनांक ८ एप्रिल २०२० रोजी व दिनांक १३ एप्रिल २०२० रोजी प्रसारित परिपत्रके (यापुढे सामुदायिकरित्या "एमसीए परिपत्रके" संबोधित) अनुसारभागधारकांच्या प्रत्यक्ष सहभागाशिवाय व्हिसी/ओएव्हीएम द्वारे एका सामायिक ठिकाणी एजीएम आयोजित करण्याची अनुमती कंपनीना देण्यात आली आहे आणि कंपनी कायदा २०१३ मधील तरतुदी ("कायदा"), भारतीय सिक््युरिटीज व एक्स्चेंज बोर्ड (सूचिबद्धता बंधन आणि प्रकटन आवश्यकता) अधिनियम, २०१५ ("सेबी सूचिबद्धता अधिनियम"), एमसीए परिपत्रके यांच्या अनुपालनार्थ कंपनीची एजीएम व्हिसी /ओएव्हीएमद्वारे आयोजित करण्यात आली आहे.

एजीएमची सूचना व आर्थिक वर्ष २०१९-२०चा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती:-

कायद्यातील तरतुदी व त्याअंतर्गत बनविलेले नियम, एमसीए परिपत्रके आणि दिनांक १२ मे २०२० रोजीचे सेबी परिपत्रक यांच्या अनुपालनार्थ, एजीएमची सूचना व आर्थिक वर्ष २०१९-२०चा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती केवळ अशा भागधारकांना पाठविण्यात येईल ज्यांचे इमेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटसकडे नोंदविलेले आहेत. एजीएमची सूचना व आर्थिक वर्ष २०१९-२०चा वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.blissgvs.com येथे आणि कंपनीचे समभाग सूचीबद्ध असणाऱ्या बीएसई (www.bseindia.com) व नॅशनलस्टॉक एक्स्चेंज लिमिटेड (www.nseindia.com) यांसारख्या स्टॉक एक्स्चेंज वेबसाईटवर तसेच सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सॅव्हिसेस लिमिटेडच्या वेबसाईट वर देखील (www.cdslindia.com) उपलब्ध असेल याची भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी.

व्हिसी / ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये सहभाग:-

भागधारकांना केवळ व्हिसी/ओएव्हीएम सुविधेच्या माध्यमातूनच (जी सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सॅव्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्यामार्फत कंपनीकडून पुरविली जाईल) उपस्थित राहता येईल आणि सहभागी होता येईल ज्यासंबंधीची तपशीलवार माहिती कंपनीद्वारे एजीएम सूचनेत नमूद केली जाईल. व्हिसी सुविधा /ओएव्हीएमच्या माध्यमातून सभेला उपस्थित राहणाऱ्या भागधारकांची गणना कंपनी कायदा २०१३ कलम १०३ अंतर्गत आवश्यक गणसंख्येसाठी ग्राह्य धरली जाईल.

आपले इमेल पत्ते नोंदविण्याचे भागधारकांना आवाहन:-

ज्या भागधारकांनी अद्याप आपले इमेल पत्ते नोंदविलेले नाहीत त्यांनी कृपया खालीलप्रमाणे त्यांचे इमेल पत्ते नोंदवावेत:

१) भौतिक स्वरूपातील समभाग असणारे भागधारक:- अशा भागधारकांनी इमेल पत्ते नोंदविण्यासाठी कृपया कंपनी / कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्स्फर एजंट ("आरटीए") युनिव्हर्सल कॅपिटल सिक््युरिटीज प्रायव्हेट लिमिटेड यांना info@blissgvs.com किंवा info@uniseq.in या इमेल पत्त्यावर पुढील दस्तावेज पाठवावेत:

- भागधारकाचे नाव, पत्ता, व फोलिओ क्रमांक नमूद असलेल्या स्वाक्षरीकृत विनंतीपत्राची स्कॅन प्रत
- शेअर सर्टिफिकेटची स्कॅन प्रत (पुढील व मागील बाजू)
- पॅनकार्डची स्वसाक्षात्कृत स्कॅन प्रत
- भागधारकाचा कंपनीकडे नोंद असलेल्या पत्त्याचा पुरावा म्हणून कोणत्याही एका दस्तावेजाची (उदाहरणार्थ वाहन चालविण्याचा परवाना, मतदार ओळखपत्र, पारपत्र) स्वसाक्षात्कृत स्कॅन प्रत

२) डिमॅटेरिअलाइज्ड स्वरूपातील समभाग असणारे भागधारक:- अशा भागधारकांनी कृपया त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटसकडे आपले इमेल पत्ते नोंदवावेत.

इमेल पत्ते नोंदणीबाबत कोणत्याही तक्रारी/समस्या असल्यास, भागधारक info@blissgvs.com किंवा info@uniseq.in या ठिकाणी लिहून कळवू शकतात.

एजीएमसमोर मांडण्यात येणाऱ्या ठरावांवर मतदानाची पद्धती:-

भागधारकांना एजीएम सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर आपले मत देता यावे यासाठी कंपनीद्वारे दूरस्थ इ-मतदान सुविधा ("दूरस्थ इ-मतदान") पुरविण्यासाठी येणार आहे. याव्यतिरिक्त कंपनीद्वारे एजीएम दरम्यान मतदानासाठी इ-मतदान सुविधादेखील पुरविण्यात येणार आहे ("इ-मतदान"). डिमॅटेरिअलाइज्ड स्वरूपात, भौतिक स्वरूपातील समभाग असणारे भागधारक आणि ज्या भागधारकांनी अद्याप आपले इमेल पत्ते नोंदविलेले नाहीत अशा सर्वांसाठी दूरस्थ इ-मतदान/इ-मतदान पद्धतीची माहिती एजीएम सूचनेत विस्तृतपणे नमूद केली जाईल. यासंबंधीचे तपशील कंपनीच्या वेबसाईटवर देखील www.blissgvs.com उपलब्ध करून दिले जातील.

अंतिम लाभांश व पुस्तके बंदकरणे

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की संचालक मंडळाने त्यांच्या मंगळवार दिनांक १६ जून २०२० रोजी पार पडलेल्या सभेत, ३१ मार्च २०२० रोजी समाप्त झालेल्या आर्थिक वर्षासाठी ५०% (पन्नास टक्के) अंतिम लाभांशाची (म्हणजेच रु १ दर्शनी मूल्याच्या प्रत्येक समभागासाठी ०.५० पैसे) शिफारस केली आहे, जी एजीएममध्ये भागधारकांच्या मंजुरीअधीन आहे.

३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेनिमित्त कंपनीच्या सभासदांच्या नोंदी करण्यासाठी तसेच आर्थिक वर्ष २०१९-२०च्या अंतिम लाभांशासाठी पात्र असणाऱ्या सभासद निश्चितीसाठी कंपनीची सभासद नोंदवही व समभाग हस्तांतरण पुस्तके शनिवार दिनांक १९ सप्टेंबर २०२० ते शुक्रवार दिनांक २५ सप्टेंबर २०२० (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहिल. अंतिम लाभांश, घोषित झाल्यास, अशा भागधारकांना प्रदान करण्यात येईल ज्यांची नावे शुक्रवार दिनांक १८ सप्टेंबर २०२० रोजी कंपनीच्या सभासद नोंदवहीमध्ये नोंदविलेले असतील. तसेच डिमॅटेरिअलाइज्ड स्वरूपातील समभागांसाठी तो अशा भागधारकांना प्रदान करण्यात येईल ज्यांची नावे नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) व सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सॅव्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) यांद्वारे सदरहू दिवशी (त्या दिवशी) लाभार्थी मालक म्हणून सादर केली जातील.

एजीएममध्ये घोषित झाल्यास, लाभांश प्रदान करण्याची पद्धती

एजीएममध्ये भागधारकांकडून मंजुरी मिळाल्यास, विविध ऑनलाईन हस्तांतरण पद्धतींद्वारे इलेक्ट्रॉनिकरित्या लाभांश अशा भागधारकांना प्रदान करण्यात येईल ज्यांनी आपले बँक खाते क्रमांक कंपनीचे आरटीए/डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटसकडे अद्ययावत केलेले आहेत. ज्या भागधारकांनी आपले बँक खाते अद्ययावत केलेले नाहीत त्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर टपाल सेवा सुरु झाल्यावर व सर्व परिस्थिती पूर्णपदावर आल्यानंतर लाभांश अधिपत्र (डिविडेंड वॉरंट)/ डिमांड ड्राफ्ट पाठविण्यात येतील. लाभांश मिळण्यास होणारा विलंब टाळण्यासाठी व लाभांश वितरणाच्या तारखेलाच लाभांश थेट बँक खात्यात जमा करण्यासाठी, भागधारकांनी कृपया त्यांचे नाव असलेल्या रद्द केलेल्या धनादेशाच्या प्रतीसहित त्यांचे बँक तपशील (बँकेचे नाव व शाखा, खाते क्रमांक, ९ अंकी एमआयसीआर क्रमांक, ११ अंकी आयएफएस कोड आणि खाते प्रकार), भौतिक स्वरूपातील समभाग धारणेसाठी कंपनी/आरटीएकडे info@blissgvs.com किंवा info@uniseq.in या ठिकाणी अद्ययावत करावेत व इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातील समभाग धारणेसाठी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटसकडे अद्ययावत करावेत.

एजीएममध्ये घोषित झाल्यास, लाभांशावरील कर:-

वित्त कायदा २०२० मधील तरतुदीनुसार, १ एप्रिल २०२० पासून मिळणारे लाभांश उत्पन्न भागधारकांसाठी करपात्र आहे आणि त्यामुळे भागधारकांस प्रदान केलेल्या लाभांशावर विहित दराने उद्गम कर कपात (टीडीएस) करणे कंपनीसाठी बंधनकारक आहे. विविध प्रवर्गांसाठी असलेल्या विहित दरांसाठी भागधारकांनी कृपया वित्त कायदा २०२० (सुधारित) चा संदर्भ पाहावा. भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी आपला पॅन कंपनीच्या आरटीएकडे (भौतिक धारणेतील समभागांसाठी) व डिपॉझिटरीकडे (डिमॅट धारणेतील समभागांसाठी) अद्ययावत करावेत.

प्राप्तीकर भरण्यास अपात्र असलेली पॅनधारक निवासी भागधारक व्यक्ती उद्गम कर कपात न होण्याचा लाभ घेण्यासाठी फॉर्म क्र १५जी/१५ एच च्या स्वरूपात वार्षिक घोषणापत्र सादर करू शकते. प्राप्तीकर कायद्यातील तरतुदी व त्याअंतर्गत बनविलेले नियम यानुसार, जर आपले पॅन नोंदविलेले नसल्यास उद्गम कर कपात २०% (वीस टक्के) या दराने होईल याची कृपया भागधारकांनी नोंद घ्यावी. अनिवासी भागधारक ते ज्या देशात वास्तव्यास आहेत तो देश आणि भारत यांच्यातील कर करारानुसार, पुढील आवश्यक दस्तावेज, जसे की नो पर्मनंट एस्टॅब्लिशमेंट अँड बेनिफिशिअल ऑनरशिप घोषणापत्र (स्थायी आस्थापना नसल्याचे व लाभार्थी मालकीचे घोषणापत्र), टॅक्स रेसिडेन्सी सर्टिफिकेट (कर निवासी प्रमाणपत्र), फॉर्म १०एफ आणि कर करार लाभ मिळविण्यासाठी आवश्यक असणारे अन्य दस्तावेज, सादर केल्यास, लाभदायक दर प्राप्त करू शकतात.

भागधारक उपरोक्त आवश्यक पूरक दस्तावेजांसह फॉर्म १५ जी/१५ एच व फॉर्म १०एफ, जे लागू असेल त्याप्रमाणे, कंपनी/आरटीए कडे info@blissgvs.com किंवा info@uniseq.in या इमेल आयडीवर सादर करू शकतात. भागधारक पूर्ण भरलेले फॉर्म/दस्तावेजांच्या प्रत्यक्ष प्रती कंपनीच्या १०२, हाइड पार्क, साकी विहार रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००७२, महाराष्ट्र या नोंदणीकृत कार्यालयीन पत्त्यावर किंवा आरटीएच्या म्हणजेच युनिव्हर्सल कॅपिटल सिक््युरिटीज प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या २१/२५, शकील निवास, सत्यसाईबाबा मंदिरासमोर, महाकाली केव्ज रोड, अंधेरी (पूर्व) मुंबई ४०००९३, महाराष्ट्र या नोंदणीकृत कार्यालयीन पत्त्यावर पाठवू शकतात. भागधारकांनी उपरोक्त घोषणापत्र व दस्तावेज दिनांक १८ सप्टेंबर २०२० रात्री ११.५९ (भाप्रवे) या वेळेपर्यंत कंपनीकडे किंवा आरटीएकडे सादर करणे आवश्यक आहे. सदर तारखेनंतर प्राप्त झालेले तसेच अपूर्ण किंवा चुकीचे फॉर्म विचारात घेतले जाणार नाहीत आणि कमी दराने कर कपातीसाठी किंवा कर कपात न होण्यासाठी पात्र ठरणार नाहीत याची कृपया नोंद घ्यावी

उपरोक्त बाबींविषयी तपशीलवार सूचना एजीएम सूचनेत नमूद करण्यात येतील आणि भागधारकांनी कृपया याची नोंद घ्यावी.

वरील फॉर्म सादर करण्यासंबंधी कोणत्याही तक्रारी/समस्या असल्यास, भागधारक info@blissgvs.com किंवा info@uniseq.in या ठिकाणी लिहून कळवू शकतात.

अशा प्रकारच्या कर कपातीबाबत कंपनीविरोधात कोणताही दावा केला जाऊ शकत नाही याची कृपया नोंद घेण्यात यावी.